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Papilly AB (publ) får ny styrelseordförande  

Styrelseordförande Gerhard Larsson har meddelat Papillys valberedning att han vill 
minska sin arbetsbelastning och dra ner på sina uppdrag. Larsson har följaktligen 
förklarat att han inte står till förfogande för omval vid årets stämma den 9 maj. 
Valberedningen föreslår att stämman utser Carl-Viggo Östlund till ny ordförande i 
styrelsen. 
 
Carl-Viggo Östlund har ett 10-tal VD- och koncernchefspositioner bakom sig, bland annat för SBAB, Nordnet, 
Salus Ansvar samt inom TNT- och Tetra Pak-koncernerna. Idag driver Östlund egen verksamhet där han är 
engagerad i styrelser och anlitas som rådgivare. 
 
-  Under det gångna styrelseåret har Papilly fått klart de viktiga tekniska förutsättningarna för att lansera sitt 
unika, forskningsbaserade stressprogram fullt ut på svenska marknaden och under våren har fokus kunnat ligga 
på försäljning. Genom en nyemission fick bolaget i våras in 7,9 Mkr efter emissionskostnader, vilket möjliggör 
fokus på försäljning och vidareutveckling av produkten. Jag är övertygad om att Papillys stressprogram ligger 
rätt i tiden på flera sätt. Det växande antalet sjukskrivningar på grund av stress och utmattning är mycket 
allvarligt och det är dags att vi nu börjar förebygga stress på bred front. Med Stressprogrammets unika digitala 
metod är detta förebyggande arbete nu praktiskt möjligt. Jag kommer med glädje att följa bolaget som 
rådgivare framåt, i den utsträckning ägare och styrelse önskar, säger Gerhard Larsson. 
 
-  Jag ser fram mot att få leda styrelsearbetet för Papilly i detta mycket spännande och viktiga skede.  
I ett samhälle som kännetecknas av ett gränslöst arbete är påfrestningarna stora på medarbetare och chefer 
inom alla verksamheter, Papillys lösning med ett forskningsbaserat interaktivt program är ett mycket viktigt 
verktyg för att motverka stress och utmattning, säger Carl-Viggo Östlund. 
 
Övriga styrelseledamöter; Charlotte Sundåker, Anders Tengström, Ulf Söderberg och Christer Köhler, är 
beredda kvarstå i styrelsen och valberedningen föreslår att stämman omväljer dessa. Valberedningen föreslår 
vidare att styrelsen utökas med en ledamot till att omfatta 6 ledamöter. Som ny ledamot föreslås samtidigt, 
Carsten Friberg 
 
Carl-Viggo Östlund, Charlotte Sundåker och Christer Köhler bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget, 
bolagsledningen och bolagets större aktieägare.  
 
Styrelsen och valberedningen 

 
För ytterligare information: 
Gerhard Larsson, avgående styrelseordförande 
070/5171718 
E-post: gerhard_larsson@yahoo.se 
 
Carl-Viggo Östlund, föreslagen ny ordförande 
0727-174301 
E-post: carl-viggo.ostlund@havsgaard.se 
 

Om Papilly 
Papillys interaktiva och banbrytande program utvecklas i samarbete med ledande forskare och experter från bland annat Karolinska Institutet 
och Stressforskningsinstitutet. Syftet är att skapa lättillgängliga och effektiva verktyg som förebygger stress och ökar välmåendet. Genom 
Papillys vetenskapligt utprövade webb-program kan stressrelaterad ohälsa effektivt förebyggas vilket bidrar till välmående medarbetare, 
minskade kostnader och ökad lönsamhet.  
 
Informationen i denna rapport är sådan som Papilly AB, 556884-9920, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappers- marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 maj 2017 klockan 14:29 CEST. Bolagets aktie är 
noterat vid NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.     
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